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Orommel tidvozoljiikk Ondket az MKOT Perioperativ Onkoldgiai Kezelések Szimpéziuman!
A Magyar Klinikai Onkoldégiai Tarsasag biannualis, tematikus rendezvénysorozata kereté-
ben idén a perioperativ id6szakban alkalmazott onkoldgiai kezelések széles spektrumardl
szeretnénk atfogé képet nyujtani, hangstlyozva az interdiszciplindris egyilttm(ikodés
fontossagat. A képalkotd-, a patoldgiai-, molekularis diagnosztika, az eliminativ lokalis,
a szisztémas kezelések, és szupportiv eljarasok Ujdonsagainak ismertetése, a kezelés
kimenetele javitdsa céljabdl bevezetett komplex kezelési stratégidak bemutatasa,
megbeszélése a szimpozium f6 célja. Sebészek, onkoldgusok, radiolégusok, patolégusok,
nuklearis medicina szakértéi, genetikusok, sugarterapeutak, és mas szakteriiletek kép-
visel6i segitenek megismerni az egyes szakteriiletek perspektivait és a legjobb megol-
dasok megtalalasat a komplex kihivasokra. Prediktiv markerek és a radiomika lehet6-
ségeinek feltarasa a neoadjuvans, adjuvans terapiak individualis mérlegelésében,
dontésében kap egyre nagyobb szerepet, ramutatva arra, hogy mikor profital jelentésen
a beteg, illetve csékkentve a folosleges kezeléseket. Uj perioperativ kezelési eljarasok,
trendek bemutatésa és ezek értékelése a sebész szemszogébdl hozzajarul az interdisz-
ciplinaris megkozelités elényeinek jobb megértéséhez. Az egyes tumor tipusok perioperativ
ellatasat 6sszefoglalé tudomanyos eléadasok nyoman lehetéség nyilik arra, hogy meg-
osszuk tapasztalatainkat és tanuljunk egymastdl. Az itt kialakulé parbeszéd és tudas-
csere nélkilozhetetlen ahhoz, hogy a jovében még hatékonyabb kezelési megoldasokat
alkalmazzunk.

Kiemelten készonjlik partnereinknek, hogy értékes tamogatasuk biztositja a kellemes
kornyezetet, tartalmas eszmecserét, és ezzel hozzajarulnak az interdiszciplinaris megko-
zelités erdsitéséhez az onkoldgiai kezelések terén.

Minden résztvevinek kellemes id6toltést és hasznos szimpdziumot kivanunk, bizva abban,
hogy e rendezvény inspiraciét és Uj perspektivakat hoz mindannyiunk szamara!

Hideghéty Katalin
az MKOT elnoke

Bodoky Gyorgy
a szimpozium elnoke

Hotel Helikon

8360 Keszthely, Mikus Gyula sétany 5. 2023. szeptember 1., 12:00-18:00
péntek
2023. szeptember 2., 08:00-12:00

szombat

2023. szeptember 1., 20:00-24:00

péntek

A vacsora helyszine a Hotel Helikon
étterme. A szimpdzium akkreditalasa

folyamatban van.

2023. SZEPTEMBER 1.,
PENTEK

15:00-15:10

15:10-16:50

15:10-15:30

15:30-15:50

15:50-16:10

16:10-16:30

16:30-16:50

16:50-17:20
17:20-18:40

17:20-17:40

17:40-18:00

18:00-18:20

18:20-18:40

Bevezeto
Hideghéty Katalin

Uléselnokok:
Hideghéty Katalin,
Moldvay Judit

Neoadjuvans, adjuvans
terapiak, az onkolégiaban
(kialakuldsa, célja, kemoterapids
kombinécidk, ablativ kezelések,
sugdrkezelés, kemoradioterapia)
Furka Andrea (20°)

Prediktiv markerek
(genomikai, proteomikai,
mikrobiomikai biomarkerek)

Priskin Katalin (20’)

Uj perioperativ kezelési
modalitasok/trendek
(biolégiai vdlaszmédositok,

és immun ellenérzépont gatlok
racionalitas, indikdciés teriiletek
innovaciok)

Boronkai Arpad (20’)

Radiomika szerepe a peri-
operativ kezelési dontésben
Besenyi Zsuzsa (20°)

Perioperativ kezelések

a sebész szemszogébaol
(pro-, és kontra érvek, nehézségek,
korszerti sebészet)

Langer Rébert (207)

Sziinet

Uléselnokok:
Dank Magdolna, Olah Judit

A bordaganatok perioperativ
kezelése
Lengyel Zsuzsanna (20’)

Hormondependens
emlédaganatok
perioperativ kezelése
Mahr Karoly (20°)

Szarkémak perioperativ
kezelése
Papai Zsuzsa (20’)

Négyogyaszati daganatok
perioperativ kezelése
Arokszallasi Anita (20°)

2023. SZEPTEMBER 2.,
SZOMBAT

09:00-10:00

09:00-09:20

09:20-09:40

09:40-10:00

10:00-10:30
10:30-11:50

10:30-10:50

10:50-11:10

11:10-11:30

11:30-11:50

11:50-12:00

12:00-12:30

12:00-12:20

12:20-12:30

Uléselnokok:
Andras Csilla, Bodoky Gyorgy,
Sipécz Istvan

NGS szerepe a neoadjuvans
és adjuvans kezelésben
Bodor Csaba (20°)

Nyel6csd, gyomor és pancreas
tumorok perioperativ
terapiaja

Torday Laszlé (20°)

Maj- és vastagbéldaganatok
perioperativ kezelése
Lakatos Gabor (20’)

Sziinet

Uléselnokok:
Al-Farhat Yousuf,
Landherr Laszlo

Tudodaganatok perioperativ
kezelése
Moldvay Judit (20°)

Urolégiai daganatok
perioperativ terapiaja
Vajdics Timea (20°)

Fej-nyaki daganatok
perioperativ kezelése
Csenki Melinda (20°)

Her2+, triple negativ
emlédaganatok
perioperativ terapiaja
Landherr Laszlé (207)

Sziinet

Uléselnokok:
Bodoky Gyorgy,
Hideghéty Katalin

Perioperativ kezelésel
egészségpolitikai
nézéponthol

Bidl6 Judit (20°)

Zarszo
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